
Gemin Oznámení o výběru dodavatele v režimu ZZVZ

25.08.2024 02:14 1/2 Oznámení o výběru dodavatele v režimu ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele v režimu ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Fond dalšího vzdělávání

IČO: 00405698

Sídlo/místo podnikání:

Na Maninách 876/7

170 00  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Mgr. Lukáš Podškubka

E-mail: lukas.podskubka@fdv.cz

Specifikace VZ

Název VZ: Spotřební materiál do tiskáren 2017

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00050388

Dne 12.05.2017 10:58:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

V souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Spotřební materiál do tiskáren 2017 rozhodl na základě

provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka

účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum narození

1. 1.SDZP-družstvo Riegrova 909/5, Děčín 25476092

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. 1.SDZP-družstvo Riegrova 909/5, Děčín 25476092 21.03.2017 13:36:40

2. Altcom s.r.o. Švábova 772/18, Praha 28475488 21.03.2017 14:29:39

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 1. 1.SDZP-družstvo 1 954 669,57

2. 2. Altcom s.r.o. 2 078 344,40

Poučení

V souladu s ustanovením § 241 zákona, je možné podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky. Stěžovatel musí námitky doručit

zadavateli do 11 pracovních dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení o výběru dodavatele.

http://www.gemin.cz/index.php?id=57791&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele v režimu ZZVZ

25.08.2024 02:14 2/2 Oznámení o výběru dodavatele v režimu ZZVZ

Vytvořil

Jméno a příjmení Lenka Holubkovová v.r.

Doručení

Datum 12.05.2017 11:02:43


